АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 26.09.2024
	                                            № 629

Об утрате силы постановления администрации
города Струнино от 20.07.2018 № 385             «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования
 города Струнино»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации» от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 25.01.2024 № 71), Указом Президента Российской Федерации» от 08 марта 2015 года № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», на основании протеста Александровской городской прокуратуры исх. № 2-28-2024 от 27.03.2024 г. «На отдельные положения постановления администрации города Струнино от 20.07.2018  №  385 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования города Струнино», п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы местной администрации  от 20.07.2018 № 385 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования города Струнино».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. главы местной администрации	                                              А.В. Мишанина